PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06001/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 060/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2.018
DATA: 06 de agosto de 2.018.

OBJETO: Contratação de serviços de técnicos especializados, objetivando a
elaboração de projeto básico arquitetônico para construção de Unidade Básica
de Saúde para o Município e Santo Antônio do Aventureiro.

CONTRATADA: JOSÉ ROMÁRIO CARLINDO TRECE, brasileiro, solteiro, Engenheiro
Civil, inscrito no CREA/MG 227039/LP, portador da Cédula de Identidade nº
MG.19.035.707, expedida pela Secretária de Segurança Pública de Minas Gerais
e CPF sob o nº 124.675.056-26.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na
Rua José Antônio Senra, nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO
DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$3.425,40 (Três mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta
centavos)

PRAZO DO CONTRATO: 06/08/2.018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.003.000.04.122.0002.2.010.3.3.90.36.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 06 de agosto de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL